PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2020                                                                                                       № 123
с. Большой Бейсуг

Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к местному бюджету
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить правила применения целевых статей расходов местного бюджета (приложение);

2. Установить, что перечень и коды целевых статей и видов расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, определяются в порядке, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                 В.В.Погородний
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  от ____________№_____ «Об установлении порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»

Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                 В.В.Погородний
Составитель проекта:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                      С.А.Ещенко
Согласовано:
Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                  А.С.Полилейко
Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                       Г.А.Каушан